
ASCS & agilitysports.ch 10.12.06



Rangliste Jumping Large 2


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 125

 Kategorie:
 
 Large 2

 Standardzeit:
 
 39  (1.30)



Geschw.:
 
 3.21 m/s

 Maximalzeit:
 
 65



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 130

 5250

 Mettler Roswitha

 HSVO The 

 2

 30.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Ayka

 Malinois

 4.17



2

 112

 3919

 Graziano Cecile

 AT High Flyers

 2

 32.40

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bijou

 Briard

 3.86



3

 138

 4938

 Wolleb Doris

 ATN Jolly Tatz

 2

 32.45

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Xena

 Labradormischlin

 3.85



4

 98

 6293

 Masselier Beatrix

 Hundesport 

 2

 33.02

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Little Witch

 Mischling

 3.79



5

 117

 5306

 Schiebler Beatrice

 KV Bäderstadt 

 2

 33.73

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Cora

 Mischling

 3.71



6

 111

 5604

 Schwab Erich

 KYNO Glattal

 2

 33.79

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Nera

 Labrador

 3.70



7

 135

 5621

 Itin Barbara

 ATW Fräsy Dogs

 2

 33.99

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Ben

 Border Collie

 3.68



8

 125

 4771

 Schnidrig Erna

 Border-Collie Club 

 2

 38.12

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jeff
 
 Border Collie

 3.28



9

 109

 4875

 Bolliger Martin

 KG Surental

 2

 38.52

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Tabu

 Flat coated 

 3.25



10

 114

 5925

 Uysal Cordula

 AT SkillyDogs

 2

 40.21

 0

 0

 1.21

 1.21

 v 
 
Pelé

 Appenzeller-Mix

 3.11



11

 123

 5908

 Bonetti Mario

 Argovia Jolly Dogs

 2

 27.79

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Aidan

 Border Collie

 4.50



12

 118

 3530

 Hess Gaby

 ATF Crazy 

 2

 29.31

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Ajac

 Malinois

 4.26



13

 108

 6276

 Rothlin Andrea

 Argovia Jolly Dogs

 2

 29.72

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Whisp

 Mischling

 4.21



14

 146

 5270

 Risi Jacqueline

 HS Reusstal SKG

 2

 31.36

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Jaya

 Flatcoated 

 3.99



15

 141

 6795

 Kamer Andreas

 ATE Microdogs

 2

 33.61

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Flash

 Aussie

 3.72



16

 120

 2545

 Hochhard Karin

 i-d-s Race Team

 2

 35.70

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Emma

 Border C. X

 3.50



17

 116

 5166

 von Rautenkranz 

 HS Bassersdorf

 2

 36.62

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Miro

 Cao da Serra de 

 3.41



18

 63

 6221

 Heutschi Walter

 AT High Flyers

 2

 36.89

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Dana

 Berger des 

 3.39



19

 149

 5565

 Hernandez Carmen

 ATL Lupus

 2

 37.69

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Laila

 Mischling

 3.32



20

 122

 5418

 Halbheer Hans

 Schweiz. 
 
 2

 31.24

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Mausi

 Deutscher 

 4.00



21

 129

 0492

 Boogen Dorothee

 AT Wetzikon

 2

 32.95

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Jet

 Border Collie

 3.79



22

 115

 5735

 Lenz Adrian

 HS Pfannenstil

 2

 33.48

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Samba

 Mix

 3.73



23

 127

 3983

 Martelosio Jacqueline

 AT SkillyDogs

 2

 37.52

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 
Hutch

 Mischling

 3.33



24

 124

 6811

 Real Esther

 AT Liechtenstein

 2

 39.29

 0

 2

 0.29

 10.29

 sg
 
Karli

 Rüde

 3.18



25

 119

 5253

 Glarner Margrit

 ATN Jolly Tatz

 2

 42.07

 0

 2

 3.07

 13.07

 sg
 
Gallow

 Bearded Collie

 2.97



26

 139

 3275

 Hoppler Marlies

 ASCS

 2

 41.66

 2

 1

 2.66

 17.66

 g

Mail

 Australian 

 3.00



888

 113

 4602

 Junod Susanne

 ATWetzikon

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Jasha

 Toller

 0.00



888

 121

 5313

 Gutweniger Diana

 SKBS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Vahira

 Tervueren

 0.00



888

 126

 5711

 Falorni Lucienne

 ATN Jolly Tatz

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Breeze

 Border Collie

 0.00



888

 128

 5863

 Meier Sandra

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Filou

 Polski Owczarek 

 0.00



888

 131

 3110

 Klauz Margrit

 Schweiz. 
 
 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Tamara 

 Dalmatiner

 0.00



888

 132

 4091

 Frei Bea

 Hundesport 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

K.C.

 Australian 

 0.00



888

 133

 6073

 Zimmerli Sonja

 i-d-s Race Team

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Odin

 Border Collie

 0.00



888

 134

 4009

 Kropf Remo

 AT Zürisee

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Fay

 Dalmatiner

 0.00



888

 136

 5468

 Künzli Claudia

 ATN Jolly Tatz

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Magic

 Groenendael

 0.00



888

 137

 4449

 Hangartner Karin

 AT Big Paws

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Mister Q.

 Schapendoes

 0.00



888

 140

 6021

 Brütsch Conni

 HSP Chläggi

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Xaron

 Tervueren

 0.00



888

 142

 4815

 Wagner Jackie

 HS Tägerhard 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Archie

 Mix

 0.00



888

 143

 5339

 Thoma Michèle

 BCCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Jacky

 Bordermix

 0.00



888

 144

 6028

 Paccagnella Elisa

 SKBS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Quinto

 Tervueren

 0.00



888

 147

 5683

 Fischer Jennifer

 Dobermann Verein

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Chaya

 Dobermann

 0.00



888

 150

 6129

 Lüscher Madeleine

 HSP Reusstal

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Amber

 Border Collie

 0.00



888

 151

 5050

 Strässle Patrizia

 AT Hasli Flyers

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Mike

 Bearded Collie

 0.00



888

 152

 3912

 Kara Cathrin

 Argovia Jolly Dogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Boyan

 Malinois

 0.00



999

 148

 4076

 Kern Michèle

 KG Winterthur

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Cigany

 Magyar Vizsla

 0.00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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 Hund
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 Verein
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 Zeit
 
 m/s 
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 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


Anzahl gestartete Teams: 44
 


Statistik:



Vorzüglich:

 19 (42.22%)

 Schnellste Zeit:

 27.79 sec



Sehr gut:

 6 (13.33%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.50 m/s



Gut:

 1 (2.22%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 30.00 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 18 (40.00%)



Nicht gestartet:

 1 (2.22%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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